cie ordarn  	62 1 g /Q2a2

Fiertado no Livro cèe ArqUivoPrçio
Publp.;hdo no placar da Prett4tura

Em 	 õLj   05  J   42002,

M...itIVAMOdur

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

DECRETO N° 274/2021

"Dispõe sobre mudança de cargo de servidor
do Município de Montividiu/G0 e dá outras
providencia."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica exonerado o Sr. NIVALDO FERREIRA COSTA, do cargo de

DIRETOR DE FISCALIZACAO DE LIMPEZA E CONSERVACAO.

Art.  2° - Fica nomeado o Sr. NIVALDO FERREIRA COSTA, para o cargo

de DIRETOR DE TRANSPORTES, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura do Município de Montividiu-Go:

Art.  3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 02 (dois)

dias do mês de agosto de 2021.

EDSON BUENO COUTINHO
Prefeito Municipal

A verrida Heide Out, Quaclra 13, Lott '01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu/C10
www.montividiu.go.gov.br  —  Telefone:  (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1